
Tjørnehuset søger Natur glad pædagog til
barselsvikariat i Børnehaven

Hvem leder vi efter:
Vi leder efter dig der elsker udeliv, musik og kreativitet, dig der kan gå forrest når der skal
planlægges og igangsættes aktiviteter, dig der sætter en ære i det vigtige relations arbejde, dig der
ikke er bange for at byde ind med faglige input og refleksioner, dig der forstår at positionere dig
både ude og inde, dig der ser intentionerne bag barnets adfærd, dig der har øje for
børnefælleskaber og barnets perspektiv, dig der kan se dig selv som en del af et hus og ikke kun
en stue og sidst men ikke mindst dig der drømmer om at arbejde i en fantastisk institution, med
dejlige børn, søde forældre og gode kollegaer.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Stillingen på 35 timer er på den ene børnehavestue med op til 24 børn i alderen 3-6 år. På stuen
bliver du en del af et godt team med en medhjælper og to pædagoger. Derudover har vi endnu en
børnehavestue med op til 24 børn, samt en vuggestuegruppe med op til 14 børn.
Personalegruppen består af 9 ansatte med diversitet i alder og erfaring, samt daglig leder. Vi er et
vi- hus der arbejder sammen på tværs og går op i den gode stemning og det gode arbejdsmiljø.
Vi tilbyder:                                                                   

Næstveds bedste arbejdsplads.●

Fagligt funderede kollegaer og alternative p-møder.●

Et hus hvor du kan byde ind, med dine kompetencer og ideer.●

Et hus der går op i udeliv, natur og bæredygtighed.●

Et hus der arbejder med fokus på børneperspektivet og fællesskabet i både pædagogik,

indretning og aktiviteter.

●

Vi forventer, at du

Brænder for udelivet på alle tider af året.●

Har øje for læringsmiljøet, med fokus på det inkluderende børnefællesskab.●

Byder ind med faglig sparring til dine kollegaer – deltager aktivt og tager initiativ.●

Har gode samarbejdsevner i.fh.t. børn, kollegaer og forældre.●

Er fremmødestærk og fleksibel og kan møde i tidsrummet 6.30-17.00.●

Præsentation af virksomheden: 
Vi er et vi-hus, som er i stadig udvikling og vi vægter høj faglig kvalitet med plads til humor.
Hverdagspædagogikken med fokus på børnefællesskabet er omdrejningspunkt for vores
pædagogiske arbejde. Vi ser hverdagens mange gøremål med børnene, som vigtige og
betydningsfulde læringsrum. Det er vigtigt for os at arbejde for en tæt relation til det enkelte barn og
dets familie, da vi ved, at det er grundlaget for at barnet trives og udvikles. Derudover arbejder vi ud
fra Marte Meo metoden samt elementer af NUSSA og små fødder.
Vi er beliggende lidt uden for Fuglebjerg, med gode busforbindelser. Vi er et forholdsvis lille hus
med en stor dejlig legeplads og udeliv er en selvfølgelighed for både vuggestue og børnehave.
Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL.
Tiltrædelse D.1/5-2026 eller hurtigst derefter.
Arbejdstid pr. uge 35 timer 
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Daglig leder Frederikke Thiemke eller pædagog Susanne på
24591879.
Ansøgningsfrist d.8/4-2026 kl.12.00.
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 16-17
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Frist:
08-04-2026

Jobkategori:
Undervisning, Børn & Unge

Stillingsbetegnelse:
Pædagog

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Tjørnehuset

Lokation:
Hindholmvej 15, 4250, Fuglebjerg


	Tjørnehuset søger Natur glad pædagog til barselsvikariat i Børnehaven
	Tjørnehuset søger Natur glad pædagog til barselsvikariat i Børnehaven


